
 ZARZĄDZENIE NR 2

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 21 stycznia 2026 r.

w sprawie powołania Zespołu Wdrożeniowego REFORMY 26. KOMPAS JUTRA 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się Zespół Wdrożeniowy REFORMY 26. KOMPAS JUTRA w Kuratorium 
Oświaty w Warszawie, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:
1) Pani Wioletta Krzyżanowska - Przewodniczący Zespołu - Mazowiecki Kurator 

Oświaty, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
2) Pani Elżbieta Milewska - Zastępca Przewodniczącego Zespołu - II Mazowiecki 

Wicekurator Oświaty, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
3) Pan Andrzej Kulmatycki - Członek Zespołu – Dyrektor Wydziału Biuro Kuratora 

Oświaty, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
4) Pani Krystyna Mucha - Członek Zespołu - Dyrektor Wydziału Kształcenia Ogólnego, 

Kuratorium Oświaty w Warszawie;
5) Pani Małgorzata Wojtaszewska - Członek Zespołu - Dyrektor Wydziału Wychowania 

i Kształcenia Specjalnego, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
6) Pan Bogusław Fidelus - Członek Zespołu - Dyrektor Wydziału Kształcenia 

Ponadpodstawowego i Zawodowego, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
7) Pani Iwona Krop-Machalica - Członek Zespołu – Dyrektor Wydziału Rozwoju 

Edukacji, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
8) Pani Aldona Lodzińska - Członek Zespołu - Dyrektor Wydziału Informacji i 

Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
9) Pani Ewa Kalata - Członek Zespołu – Główny Księgowy Zespół Finansowo - 

 Księgowy, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
10) Pani Agnieszka Olender-Świerkowska - Członek Zespołu – p.o. Dyrektor Wydziału 

Administracyjnego i Kadr, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
11) Pani Małgorzata Sobecka - Członek Zespołu - Dyrektor Delegatury w Ciechanowie, 

Kuratorium Oświaty w Warszawie;
12) Pani Teresa Michalak - Członek Zespołu - Dyrektor Delegatury w Ostrołęce, 

Kuratorium Oświaty w Warszawie;
13) Pani Anna Wiśniewska - Członek Zespołu - Dyrektor Delegatury w Płocku, 

Kuratorium Oświaty w Warszawie;
14) Pani Anetta Tomczyk - Członek Zespołu - Dyrektor Delegatury w Radomiu, 

Kuratorium Oświaty w Warszawie;
15) Pani Urszula Wyrzykowska-Dudek - Członek Zespołu - Dyrektor Delegatury 

w Siedlcach, Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy w szczególności:
1) przygotowanie kampanii informacyjnej REFORMA26. KOMPAS JUTRA 

dla województwa mazowieckiego;



2) przygotowanie materiałów informacyjnych kierowanych do nauczycieli, rodziców 
i uczniów;

3) ustalenie harmonogramu konferencji, spotkań, webinarów, wdrożeniowych;
4) współpraca z ośrodkami doskonalenia nauczycieli w zakresie wdrożenia 

REFORMA26. KOMPAS JUTRA;
5) przygotowanie podstrony internetowej oraz kalendarza dyrektora szkoły.

§3. Zakres zadań Członków Zespołu określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4. Dyrektorów wydziałów i dyrektorów delegatur zobowiązuje się do zapoznania podległych 
pracowników z treścią zarządzenia.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Przewodniczącego Zespołu.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Wioletta Krzyżanowska


		2026-01-21T12:47:03+0000
	Wioletta Krzyżanowska




